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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har inden
kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer omkring varemodtagelse af frugt og grønt både på
EU varer og ikke EU varer. Dokumentation af udført kontrol
fremvist på et parti vindruer.
Opbevaring af frugt og grønt i pluklager og lille lager.
Pakning af frugt og grønt, herunder procedurer for korrekt
mærkning på varer. Set dokumentation på en produktion
seddel hvor der er pakket 2 forskellige Lot klementiner, med
forskellig oprindelse.
Affaldshåndtering i særskilt rum med sluser ind til lager.
Procedurer omkring modning af avokadoer som foregår ved
temperatur styring i særskilt modningsrum.
Overvågning af temperatur i de forskellige lagerrum som
foretages af værkstedsafdelingen.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pluklager, lille lager med f.eks. svampe, varemodtagelses og
afsendelses område, affaldsområde samt pakkerum herunder
procedurer for rengøring ag pakkemaskiner.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: af porte
og døre ind til affaldsrum. Port i banaområde som er i grund
niveau.
Skadedyrsrapporter samt anbefalinger fra september og
november måned 2023 foretaget af ekstern firma fremvist og
gennemgået. Herunder opfølgning på anbefalinger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Porte og døre i
affaldsområde og i varemodtagelsesområde samt
pakkemaskiner i pakkerum.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
procestrin varemodtagelse og opbevaring af frugt og grønt. Bliver styret af gode arbejdsgange (PRP), med
henvisning til hvilke PRP-er der styrer procestrin.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og dokumentation for virksomheden månedlige procedurer omkring verifikation af at PRP på de forskellige
områder er implementeret. Herunder opfølgning på konstaterede afvigelser og dokumentation for at der er
blevet fulgt op.
Virksomheden har fremvist månedlig audit rapport dateret 21. december 2023.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har i øjeblikket ikke en dnask hjemmeside men den er
undervejs. Har fremvist svensk hjemmeside hvor de har link til Find.smiley.dk.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der modtager frugt og grønt, er
behørigt instrueret i håndtering og dokumentation af varemodtagelsen. Virksomheden har procedurer for
oplæring både generelt og på specifikke arbejdsopgaver.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Etiketter som er påsat 2 produktioner
af klementiner.
Intern sporbarhed på frugt og grønt der pakkes, så det sikres at der er sporbarhed et led tilbage og et led frem.
Herunder hvordan virksomheden danner eget Lot numre og sammenhæng til oprindeligt Lot nummer på varer
der er pakket.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Modning af avokadoer og bananer samt pakning af frugt og
grønt.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland på etiketter og på oprindelsesland fremgår på udgående faktura.
Stikprøvekontroller på klementiner og vindruer.


